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Masfjorden kommune Vestland - Uttale til søknad om utsleppsløyve 

for sanitært avlaupsvatn på gnr59 bnr1 bnr2 Einestrand bustadfelt  

Vi viser til brev frå Masfjorden kommune datert 25.02.2020 angåande utslepp av 

sanitært avlaupsvatn på gnr. 59 bnr. 2, Einestrand bustadfelt.  

 

Rolle, ansvar og medverknad 

Fiskeridirektoratet er styresmaktene sitt rådgjevande organ innanfor fiskeri- og 

havbruksforvaltninga. I saker som får følgjer for desse næringane er det vårt ansvar å 

sikre deira interesser samstundes som vi skal sikre omsynet til det marine biologiske 

mangfaldet. Dei marine leve- og oppvekstområda, som til dømes gytefelt, er særleg 

viktige å ta vare på, slik at komande generasjonar også kan hauste frå havet. 

 

Om søknaden 

Søknaden gjelder nytt utslipp av sanitært avlaupsvatn til sjø for ca. 20 heilårsbustader. 

Utslippspunkt er oppgitt å vere minst 2 meter under lågaste vasstand, med 

utsleppsstørrelse på ca. 100 personekvalienter (pe). Reinseanlegget er av typen 

slamavskiller.  

 

Uttale frå Fiskeridirektoratet region Vest 

I Fiskeridirektoratet sitt kartverktøy Yggdrasil er det kartlagt fiskeriinteresser og marint 

biologisk mangfald i området. Det er registert fiskeplassar med både aktive og passive 

reiskap etter makrell, sei og lange i Austfjorden. Vidare er det registrert eit lokalt viktig 

gytefelt for torsk i Austfjorden.  

 

Det ligg ein oppdrettslokalitet ca. 300 meter frå land/bustadfeltet. Vi kan ikkje sjå at det 

går fram av søknaden kor langt utsleppsrøret strekker seg frå land og ut i sjø. Av omsyn 

til matsikkerhet bør rette instans (Mattilsynet) vurdere problem i forhold til 

sanitærutslepp nær eit oppdrettsanlegg for matfisk. Innehavarar av oppdrettsanlegget 

(Blom Fiskeoppdrett AS og NOFIMA AS) bør også få høve til å uttale seg, sidan dei er 

naboar på sjøsida.  
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Vidare må ein unngå at utsleppsleidninga vert hengande oppe i vassjiktet, og ein må 

nytte lodd eller fester som fiskereiskap ikkje heftar seg i. Utlegging av utsleppsleidning 

bør skje utanom gytetida til torsken, som er frå og med februar til og med april. Når 

leidninga er lagt ut må eksakt plassering meldast inn til Statens Kartverk Sjø for 

registrering i offentleg tilgjengeleg kart.  

 

Elles meiner vi at kartdokumentasjonen til søknaden var heller mangelfull. 

Utsleppspunktet til sjø burde vore synleggjort betre (røret ser ut til å strekke seg utanom 

kartutsnittet) og det hadde vore praktisk med eit oversiktskart.  

 

Vi ber om kopi av vedtak i saka.   

 

 

Med helsing 

 

 

Leni Marie Lisæter 

seksjonssjef 

 

Ina Giil Solheim 

rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og vert sendt utan handskriven underskrift. 
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Mottakarliste: 

Masfjorden kommune Austfjordvegen 2724 5981 MASFJORDNES 

 

 

Kopi til: 

Blom Fiskeoppdrett AS Ulvøyvegen 130 5337 RONG 

Fiskarlaget Vest Slottsgaten 3 5003 BERGEN 

Fylkesmannen i Vestland Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER 

Mattilsynet Felles postmottak 

Postboks 383 

2381 BRUMUNDDAL 

Nofima AS Postboks 6122 

Langnes 

9291 TROMSØ 
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